
04/06/201509.97149.000 |
Bold 300

01

03

02

05

04

06

0807

09

10

11

12

13

14

15

16

17

20

19

1821

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31
32

33

34

35

36

37

38

39 40

41

42

43

44

44

44

45

45

46

47

47

48

49

49

50
45

50

50

51

52

53

54

55
56

57

58

59

60

60

60

62
61

63

63

64

64

65

65

66

66

67

68



	 01.97149.000 BOLD 300	 	 	

Postnr	 ART	 OMS NL	 OMS FR	 OMS GB	 OMS DE
1	 03.09256.005	 BODEMPLAAT	 BASE	 BOTTOM PLATE	 BODEN PLATTE
2	 03.00800.002	 AANSLUITKRAAG	 BUSELOT	 FLUE COLLAR	 ANSCHLUSS STÜTZE
3	 03.06142.002	 BEDIENING LUCHTSCHUIF	 MANIEMENT REGLETTE D’AIR	 HANDLE DRAFT CONTROL	 BEDIENUNG LUFT SCHIEBER
4	 03.03321.002	 AFDEKPLAAT	 PLAQUE DE COUVERTURE	 COVER PLATE	 ABDEK PLATTE
5	 03.03320.002	 AFDEKPLAAT	 PLAQUE DE COUVERTURE	 COVER PLATE	 ABDEK PLATTE
6	 03.29060.005	 HOUDER POOT	 SUPPORT PIED	 SUPPORT LEG	 BEHÄLTER FUSS
7	 03.52285.005	 POOT VOORAAN	 PIED FACADE	 LEG FRONT	 FUSS VORNE
8	 03.52283.005	 POOT ACHTER	 PIED ARRIERE	 LEG BACK	 FUSS HINTEN
9	 03.02491.005	 ACHTERWAND	 PLAQUE ARRIERE	 BACK PLATE	 RUCKWAND
10	 03.79343.005	 ZIJKANT RECHTS	 PLAQUE LATERALE DROITE	 SIDE RIGHT	 SEITE WAND RECHTS
11	 03.79342.005	 ZIJKANT LINKS	 PLAQUE LATERALE GAUCHE	 SIDE LEFT	 SEITE WAND LINKS
12	 03.37114.002	 LUCHTGELEIDER	 CONDUCTEUR D’AIR	 AIR DEFLECTOR	 LUFT LEITER
13	 03.08387.005	 BINNENPLAAT TOP	 PLAQUE INTERIEURE SUPERIEURE	 INNER PLATE TOP	 INNEN PLATTE TOP
14	 03.38204.002	 ACHTERWAND	 PLAQUE ARRIERE	 BACK PLATE	 RUCKWAND
15	 03.15379.005	 DEKSEL	 COUVERCLE	 COVER	 DECKEL
16	 03.07216.002	 SLUITPLAAT	 PLAQUETTE FERMETURE	 LOCKING PLATE	 TEIL FUER DECKEL 317G/02 152
17	 03.66559.002	 STOOKBODEM	 PLAQUE DE SOLE	 FIRE PLATE BOTTOM	 FEUER BODEN
18	 03.77467.002	 VUURKORF	 GARDE-BUCHES	 LOG RETAINER	 STEHROST
19	 03.77466.002	 VUURKORF	 GARDE-BUCHES	 LOG RETAINER	 STEHROST
20	 03.77465.002	 VUURKORF	 GARDE-BUCHES	 LOG RETAINER	 STEHROST
21	 03.77458.002	 VUURKORF	 GARDE-BUCHES	 LOG RETAINER	 STEHROST
22	 03.00336.002	 AANSLUITKRAAG Ø150 UITWENDIG	 BUSELOT Ø150 EXTÉRIEUR	 FLUE COLLAR Ø150 OUTSIDE	 ANSCHLUSS STÜTZE Ø150 AUSERLICH
23	 03.27418.005	 HANDGREEP	 POIGNEE	 HANDLE	 GRIFF
24	 03.15508.010	 DEUR	 PORTE	 DOOR	 TÜR
25	 03.69241.002	 TOPPLAAT	 PLAQUE SUPERIEURE	 TOP PLATE	 TOP PLATTE
26	 03.15380.002	 DEKSEL TOPPLAAT	 COUVERCLE PLAQUE SUPERIEURE	 COVER TOP PLATE	 DECKEL TOP PLATTE
27	 03.38038.000	 LUCHTSCHUIF	 REGLETTE D’AIR	 DRAFT CONTROL	 LUFT SCHIEBER
28	 03.42031.000	 MONTAGEPLAAT	 PLAQUE DE MONTAGE	 ASSY FRAME	 MONTAGE PLATTE
29	 03.32034.000	 REMPLAAT	 FREINS À DISQUES	 BRACK PLATE	 BREMSPLATTE
30	 03.64315.100	 SLUITING	 FERMETURE	 LOCKING	 VERSCHUSS
31	 03.46548.000	 OPVULPLAAT	 PLAQUE DE CALAGE	 SUPPORT	 SHIM
32	 02.64326.000	 SLUITPEN	 TIGE DE FERMETURE	 LOCKING PIN	 VERSCHLUSS PIN
33	 03.58838.000	 SCHARNIERSTUK ONDER	 PLAQUE DE SCHARNIERE DESSOUS	 HINGE UNDER	 SCHARNIERSTÜCK UNTER
34	 03.58839.000	 SCHARNIERSTUK BOVEN	 PLAQUE DE SCHARNIERE HAUT	 HINGE UPPER	 SCHARNIERSTÜCK OBEN
35	 03.26384.000	 GLAS	 VITRE	 GLASS	 GLAS
36	 03.05216.000	 ASLADE	 BAC A CENDRES	 ASH BOX	 ASCHENKASTEN
37	 03.77564.000	 VERMICULIET PLAAT	 VERMICULITE PLAQUE	 VERMICULITE PLATE	 VERMICULIET PLATTE
38	 03.77563.000	 VERMICULIET ZIJWAND	 VERMICULITE PLAQUE LATERALE	 VERMICULITE SIDE PLATE	 VERMICULIET SEITE WAND
39	 03.77562.000	 VERMICULIET ZIJWAND	 VERMICULITE PLAQUE LATERALE	 VERMICULITE SIDE PLATE	 VERMICULIET SEITE WAND
40	 03.76191.000	 VLAMPLAAT	 DEFLECTEUR	 BAFFLE PLATE	 FLAMLEITPLATTE



41	 03.13663.000	 BUS	 TUBE	 BUSH	 BÜCHSE
42	 03.72644.000	 VEER	 RESSORT	 SPRING	 FEDER
43	 03.18615.000	 SCHROEF M8X35	 VIS   M8X35	 SCREW M8X35	 SCHRAUBE M8X35
44	 03.19508.000	 TAPEIND M8X25	 GOUJONS M8X25	 STUD M8X25	 STIFTSCHRAUBE M8X25
45	 03.22203.041	 ZESKANT FLENSMOER M8	 HEXAGONALE ECROUS NOYES M8	 HEXAGON BLIND RIVET NUT M8	 SECHKANT BLINDNIETMUTTER M8
46	 03.76320.000	 STELVOET	 BOULON DE REGLAGE	 ADJUSTBLE LEG	 STELFUSS
47	 03.18614.041	 SCHROEF M8X20	 VIS   M8X20	 SCREW M8X20	 SCHRAUBE DIN 7991 M8x20
48	 03.19515.000	 TAPEIND M6X45	 GOUJONS M6X45	 STUD M6X45	 STIFTSCHRAUBE DIN 939 M6X45
49	 03.18701.000	 SLUITRING 6X18	 RONDELLE 6X18	 WASHER 6X18	 UNTERLEGSCHEIBE DIN 9021A ?6
50	 03.19410.000	 ZESKANT MOER M6	 HEXAGONALE ECROUS HEXAGONAUX M6	 HEXAGON NUT M6	 MUTTER DIN 934 M6
51	 03.19733.000	 SCHROEF M8X30	 VIS   M8X30	 SCREW M8X30	 SCHRAUBE DIN 963 M8x30
52	 03.18710.000	 SLUITRING 8X25	 RONDELLE 8X25	 WASHER 8X25	 D9021A ?8x?25 UNTERLEGSCHEIBE
53	 03.19401.000	 ZESKANT MOER M8	 HEXAGONALE ECROUS HEXAGONAUX M8	 HEXAGON NUT M8	 MUTTER DIN 934 M8
55	 03.19503.000	 TAPEIND M6X25	 GOUJONS M6X25	 STUD M6X25	 STIFTSCHRAUBE M6X25
57	 03.21706.000	 STELSCHROEF M6X20	 VIS SANS TETE M6X20	 SET SCREW M6X20	 GEWINDESTIFTE M6X20
58	 03.18912.000	 SCHROEF M6X10	 VIS   M6X10	 SCREW M6X10	 SCHRAUBE M6X10
59	 03.19304.000	 ZESKANT TAPBOUT M6X16	 HEXAGONALE VIS A TETE HEXAGONALE M6X16	 HEXAGON HEXAGON HEAD SCREW M6X16	 SECHKANT SECHKANTSCHRAUBE M6X16
60	 03.18616.041	 SCHROEF M6X16 ZWART	 VIS   M6X16 NOIR	 SCREW M6X16 BLACK	 SCHRAUBE M6X16 SCHWARZ
61	 03.26101.041	 GLASBEVESTIGING	 FIXATION DE VITRE	 GLASS RETAINER	 GLAS BEHÄLTER
62	 03.19801.041	 SCHROEF M5X10 ZWART	 VIS   M5X10 NOIR	 SCREW M5X10 BLACK	 SCHRAUBE M5X10 SCHWARZ
63	 03.17501.000	 SCHARNIERPEN 6X25	 PIVOT 6X25	 HINGE PIN 6X25	 SCHARNIER 6X25
64	 03.21739.041	 STELSCHROEF M5X5 ZWART	 VIS SANS TETE M5X5 NOIR	 SET SCREW M5X5 BLACK	 GEWINDESTIFTE M5X5 SCHWARZ
65	 04.26422.000	 GLASVEZELBAND 10X3MM ZELFKLEVEND	 JOINT FIBRE 10X3MM ADHÉSIF	 GLASS FIBER BAND 10X3MM SELF ADHESIVE	 GLAS STREIFE 10X3MM SELBSTEKLEBEND
66	 04.26408.000	 GLASVEZELKOORD Ø8MM	 JOINT FIBRE CERAMIQUE Ø8MM	 GLASS FIBER ROPE Ø8MM	 GLASFASER SCHNUR Ø8MM
67	 04.26419.000	 GLASVEZELKOORD Ø6MM ZELFKLEVEND	 JOINT FIBRE CERAMIQUE Ø6MM ADHÉSIF	 GLASS FIBER ROPE Ø6MM SELF ADHESIVE	 GLASFASER SCHNUR Ø6MM SELBSTKLEBEND
68	 04.26406.000	 GLASVEZELKOORD Ø6MM	 JOINT FIBRE CERAMIQUE Ø6MM	 GLASS FIBER ROPE Ø6MM	 GLASFASER SCHNUR Ø6MM


